Муниципальное Бюджетное дошкольное образовательное учереждение детский сад № 28 муниципального образования Тимашевский район

Приказ

	  “

	“

	20

	г.
	№

 Х.Танцура - Крамаренко
Об отчислении воспитанников
На основании Устава МБДОУ д/с № 28, договора о взаимоотношениях МБДОУ д/с № 28 с родителями (законными представителями) и  личного их заявления,  п р и к а з ы в а ю:

1.  Отчислить_________________________________________ _______г.р.
из группы _____________ МБДОУ д/с № 28 с «___»____________20__г.,
проживающего(щей)  по адресу: ______________________________________________________________________________________________________________________________
2. Ст.медсестре внести запись об отчислении воспитанника ________________________________________________ в  личную медицинскую карточку.

3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ д/с № 28                                   С.А.Черненькая
          С приказом ознакомлен:                __________________